НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

115035, Москва, Софийская набережная, д.34 «В»; тел./факс (495) 951-0320, 951-5160, 951-5658;
эл.почта: nprko@nprko.ru; http://www.nprko.ru

Протокол

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе

по отбору управляющей компании для заключения с ней договора доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «СРО «НКСО»

г. Москва

25 сентября 2008 г.
Заказчик: Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе осуществлялось по адресу: г. Москва, Софийская набережная, д. 34 «B», офис НП «СРО «НКСО», 25 сентября, 12.00 часов по московскому времени.
Предмет конкурса: оказание услуг доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «СРО «НКСО».

Количество заявок, поданных на участие в конкурсе: три.

Присутствовали:

члены конкурсной комиссии в составе:

1. Буров А.О.
2. Мосолкин В.В.

3. Назарова С.А.

Приглашены:
1. Заказчик – НП «СРО «НКСО» в лице вице-президента А.О.Бурова

Сведения об участниках конкурса:
1.Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ОТКРЫТИЕ».

Почтовый адрес: РФ, 129090, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 49.

2. Открытое акционерное общество Управляющая компания «Ингосстрах-Инвестиции». Почтовый адрес: 115998, Россия, г. Москва, ул. Пятницкая, дом 12, стр. 2.

Комиссия оценила и сопоставила поданные заявки на участие в конкурсе в соответствии с порядком и критериями оценки заявок на участие в конкурсе, предусмотренными конкурсной документацией, и приняла решение:
- голосами «за» - 3, «против» - 0 присвоить первый номер заявке на участие в конкурсе и признать победителем конкурса Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ОТКРЫТИЕ». Почтовый адрес: РФ, 129090, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 49;

- голосами «за» - 3, «против» - 0 присвоить второй номер заявке на участие в конкурсе Открытому акционерному обществу Управляющей компании «Ингосстрах-Инвестиции». Почтовый адрес: 115998, Россия, г. Москва, ул. Пятницкая, дом 12, стр. 2.

Заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего Протокола передает один его экземпляр и проект договора доверительного управления средствами компенсационного фонда победителю конкурса - Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ОТКРЫТИЕ».
Заказчик:
в лице вице-президента НП «СРО «НКСО»           ____________________ А.О.Буров
Члены конкурсной комиссии:
Председатель конкурсной комиссии

  _______________________ А.О. Буров

                                                             ____________________ В.В. Мосолкин

                          ____________________ С.А. Назарова
PAGE
2